Vivienda de Interés Social (VIS) . Es aquella que reúne los elementos que 
aseguran su habitabilidad, estándares de calidad en diseño urbanístico, 
arquitectónico y de construcción en suelo urbano, para viviendas cuyo valor máximo 
no sea superior a ciento treinta y cinco (135) salarios mínimos legales mensuales 
vigentes a nivel departamental, y excepcionalmente, en viviendas de interés social 
cuyo precio no sea superior a ciento cincuenta (150) salarios mínimos legales 
mensuales vigentes para los municipios de Bello, Caldas, Copacabana, Envigado,